
ZARZĄDZENIE NR 206/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury w Słubicach 

Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury nadanego Uchwałą 
nr V/43/07 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie nadania Słubickiemu Miejskiemu Ośrodkowi 
Kultury w Słubicach (Dz. Woj. Lub. nr 40, poz. 671 z 23 kwietnia 2007r.) w zw. z art.15 
ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020r., poz. 194), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Powołuję Piotra Tamborskiego na stanowisko Zastępcy Dyrektora Słubickiego 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Słubicach. 

2. Powołanie następuje na czas nieokreślony od dnia 1 sierpnia 2020r. 

3. Wszystkie pozostałe warunki pracy i płacy zostaną określone przez Dyrektora Słubickiego 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Słubickiego Miejskiego Ośrodka Kultury 

w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 3DDCAB57-CCF9-4F99-AC3C-33C723F41A29. Przyjęty Strona 1




